
 
   

                    
             

UCHWAŁA NR  XLVI /772/17 
SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień   
w dziedzinie sportu. 

 
Na podstawie §18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz.486 z późn. zm.) oraz  art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r., poz. 1463 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych           
i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523)  
 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr III/24/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2010 r. w sprawie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu 
(Dz. Urz. Woj. Podk. nr 114 poz. 2096 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) W § 3 ust 1, pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
 

„4) w roku składania wniosku o stypendium zajęła w dyscyplinach 
indywidualnych, w których rywalizowało min. 8 zawodników, lub                             
w dyscyplinach drużynowych, przy min. 6 drużynach uczestniczących                      
w zawodach, miejsce od I do III w Mistrzostwach Polski w kategoriach 
wiekowych: junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior lub jako członek 
Kadry Narodowej reprezentowała Polskę w oficjalnych zawodach.” 
 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„1.  W procesie przyznawania stypendium priorytet mają zawodnicy 
uzyskujący we współzawodnictwie w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego 
punkty na rzecz Województwa Podkarpackiego oraz  kontynuujący karierę 
zawodniczą, którzy byli już objęci stypendium sportowym Województwa 
Podkarpackiego w przeszłości.  
2. Osoba, która nie spełniła kryterium, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 4, 
ale w roku ubiegania się o stypendium pobierała stypendium sportowe                     
z budżetu Województwa, może otrzymać stypendium w kolejnym roku                    
w wysokości połowy uprzednio otrzymywanego stypendium.  



3. O stypendia nie mogą się ubiegać zawodnicy będący w kategorii 
seniorów uprawiający gry zespołowe lub zawodnicy uprawiający sport 
zawodowo.”  

 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 


